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P. Z 0.0.

Puchar Solnego Miasta I I q@

Wieliczka, 27/2 - 25/6/2016

Konkurencja 18
27/2/2016 - 13:56

Chtopcéw, 100m klasyczny

11 - 14 lat
Lista startowa

Serialz?7

2 Ziotko Wiktor

3 Sczepanik Kacper
4 Stec Piotr

5 Bukowski Kamil

Seria2z7

1 Basiaga Patryk

2 Laskowski Bogdan

3 Staniszewski Kacper
4 Ptusa Maksymilian
5 Krok Dominik

6 Rozycki Ignacy

Seria3z7

1 Malecki Iwo

2 Augustyn Adam

3 Burek Krzysztof

4 Zamoijski Kajetan
5 Sikora Olgierd

6 Wysocki Jakub

Seria4z7

1 Kania Kamil

2 Tokarz Dawid

3 Palcar Pawet

4 topuch Jakub

5 Barnus$ Michat

6 Rajski Radostaw

Seria5z7

1 Jakubiec Kacper
2 topuch Jan

3 Warzecha Wiktor
4 Ciopata Michat

5 Kogut Tadeusz
6 Tetlak Maciej

Seria6z7

1 Tomaniewski Filip

2 Krystyhski Aleksander
3 Jurzak Michat

4 Antonik Bartosz

5 Nowak Wojciech

6 Nosek Tomasz

Rok ur.

05 Kmita Zabierzéow

05 Siemacha ASP Krakéw
04 Kmita Zabierzow

05 Siemacha ASP Krakéw

05
05
05

02
05

FRERA

05

FRRA

05
05

03
03
03
05

05

ERRER

05
03

STP Nowy Sacz

SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakow
Kmita Zabierzéw

Fala Niepotomice

SMS Galicja Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Jordan Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Siemacha ASP Krakéw

MMKS Kedzierzyn-Kozle
Jordan Krakéw

Jasien Sucha Besk.
Siemacha ASP Krakéw
MMKS Kedzierzyn-Kozle
SMS Galicja Krakéw

Ikar Mielec

Siemacha ASP Krakéw
Ikar Mielec

Solne Miasto Wieliczka
Siemacha ASP Krakéw
SMS Galicja Krakéw

STP Nowy Sacz

Solne Miasto Wieliczka
Jasien Sucha Besk.
MMKS Kedzierzyn-Kozle
STP Nowy Sacz

Fala Niepotomice

25515

Zz2Z833

2:07.97
2:04.32
2:00.00
2:04.32
2:.07.71
2:12.22

1:48.34
1:45.79
1:45.18
1:45.67
1:45.80
1:52.69

1:40.11
1:38.98
1:34.55
1:37.56
1:39.44
1:40.89

1:32.92
1:30.21
1:29.00
1:29.71
1:32.63
1:33.89

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.43111 o=
RANCZ0 FURIA

Registered to SMS SwimArt My$lenice
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SOLQEMIASTO‘-&: WIELICK] Puchar Solnego Miasta R

p.zo0.0. Wieliczka, 27/2 - 25/6/2016

Konkurencja 18, Chtopcéw, 100m klasyczny

Seria7z7
1 Pote¢ Jakub 02 STP Nowy Sacz 1:27.09
2 Tarasek Szymon 02 STP Nowy Sacz 1:23.00
3 Przystat Adam 03 Solne Miasto Wieliczka 1:18.87
4 Teca Bartosz 02  Jordan Krakoéw 1:22.59
5 Sowa Karol 02 Jasien Sucha Besk. 1:26.93
6 Lamla Filip 03  Jednos$c¢ Przyszowice 1:28.00

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to SMS SwimArt Myslenice \L ) > 27/6/2016 9:07 - Strona 2
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